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Ogólnopolska Studencko-Doktorancka
Konferencja Naukowa 
STANOWIĆ PRAWO - STOSOWAĆ JĘZYK



Koło Naukowe Legilingwistów przeBiegli przy Zakładzie Gramatyki
Współczesnego Języka Polskiego i Onomastyki w Instytucie Filologii
Polskiej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu zaprasza
do udziału w Ogólnopolskiej Studencko-Doktoranckiej Konferencji
Naukowej pt.



STANOWIĆ  PRAWO  –  STOSOWAĆ  JĘZYK.



Odbędzie się ona w dniach 12-13 maja 2022 r. na Wydziale Filologii
Polskiej i Klasycznej UAM. W wypadku wystąpienia utrudnień
związanych z pandemią COVID-19 przewidujemy wykorzystanie
formuły hybrydowej bądź przeprowadzenie obrad w trybie zdalnym.

Do uczestnictwa w przygotowywanym spotkaniu serdecznie
zapraszamy Studentów i Doktorantów badających zagadnienia
dotyczące języka i komunikacji w sferze administracyjno-prawnej.  Za
główne cele konferencji uznajemy wymianę myśli naukowej,
merytoryczną dyskusję towarzyszącą wystąpieniom, przede
wszystkim zaś integrację przedstawicieli różnych dziedzin nauki,
zwłaszcza prawa, językoznawstwa, filozofii, kulturoznawstwa czy
socjologii.



zróżnicowanie języków prawa,
specyfika terminologii prawnej, semantyka i składnia języka prawa,
podstawy opisu stylu prawnego,
performatywność aktu normatywnego,
filozoficzne konteksty w refleksji nad językiem prawa,
językowy obraz człowieka instytucji i człowieka w instytucji; 
założenia i zasięg wykorzystania modelu prostej polszczyzny i legal
design,
wartości, wzorce, stereotypy właściwe dla sfery administracyjno-
prawnej,
etyka i perswazja w komunikacji  instytucjonalnej,
współczesny język biznesu i marketingu.

Proponowana przez nas oferta tematyczna jest szeroka i obejmuje takie
zagadnienia, jak np.:

Jesteśmy również otwarci na referaty i dyskusje o innych kwestiach,
które wpisują się w zarysowany obszar badawczy.   

Zgłoszenia na konferencję w postaci załączonego formularza należy
przesyłać do 30 marca 2022 r. na adres mailowy lu.piosik@gmail.com.
Czas wystąpienia nie powinien przekraczać 15 minut. Planujemy
wydanie materiałów konferencyjnych w recenzowanej monografii.

Opłata konferencyjna wynosi 200 zł i obejmuje wyłącznie wyżywienie.
Służymy pomocą w znalezieniu zakwaterowania w dogodnej lokalizacji.
Numer konta i termin wpłaty należności podamy w późniejszym terminie. 

Liczymy na Państwa udział w konferencji. Będzie nam miło Was gościć.   

Zakład Gramatyki 
Współczesnego Języka
Polskiego i Onomastyki

Organizatorzy
mgr Łukasz Piosik
mgr Alicja Labijak


